

KENDRIYA VIDYALAYA ONGC, DEHRADUN

Admission Notice Session 2023-24

Registration for the academic session 2023-24 through online mode (only for Balvatika-3) at Kendriya Vidyalaya ONGC, Dehradun is starting from 06.07.2023, Thursday (09:00 AM onwards). The prescribed age criteria is as follows.

Class: Balvatika-3

Age (as on 31st March 2023) : Should be between 05 to 06 Years.

The Admission Schedule for Balvatika-3 in the session 2023-24

S.No	CONTENTS	SCHEDULED DATES
1.	Opening of Online Registration for Balvatika-3	06.07.2023 (Thursday), 09:00 AM
2.	Last Date of Online Registration for Balvatika-3	18.07.2023 (Tuesday), 07:00 PM
3.	Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates. Admission of selected eligible candidates	20.07.2023 (Thursday) 21.07.2023 (Friday) to 28.07.2023 (Friday)

- Reservation under the provisions of RTE Act-2009 shall be applicable for Balvatika-3.
- Provision for admission for Single Girl Child Category shall not be applicable to Balvatika -3.
- URL for online registration is <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>

PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी., देहरादून

प्रवेश सूचना सत्र 2023-24

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी, देहरादून में ऑनलाइन माध्यम से पंजीकरण (केवल बालवाटिका-3 के लिए) दिनांक 06.07.2023 (गुरुवार, प्रातः 09:00 बजे) से आरम्भ हो रहे हैं। निर्धारित आयु मानदंड निम्न प्रकार से है।

कक्षा : बालवाटिका -3

दिनांक 31.03.2023 को आयु : पांच वर्ष से छः वर्ष के बीच हो।

सत्र 2023-24 में बालवाटिका -3 में प्रवेश हेतु प्रवेश कार्यक्रम -

क्र.सं	विषय	निर्धारित तिथियाँ
1.	बालवाटिका-3 में प्रवेश हेतु पंजीकरण प्रारम्भ	06.07.2023 (गुरुवार), 09:00 AM
2.	ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि	18.07.2023 (मंगलवार), 07:00 PM
3.	पंजीकृत उम्मीदवारों के अंतिम चयन एवं प्रतीक्षा सूची की घोषणा। चयनित अभ्यर्थियों का प्रवेश	20.07.2023 (गुरुवार) 21.07.2023 (शुक्रवार) to 28.07.2023 (शुक्रवार)

- आरटीई अधिनियम-2009 के प्रावधानों के तहत आरक्षण बालवाटिका-3 के लिए लागू होगा।
- सिंगल गर्ल चाइल्ड श्रेणी के लिए प्रवेश का प्रावधान बालवाटिका-3 पर लागू नहीं होगा।
- ऑनलाइन पंजीकरण के लिए यूआरएल <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> है

प्राचार्य